
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

АКТИ СКУПШТИНЕ 

1 
На основу члана 31. став 1. тачка ђ., а у вези са чланом 

35. Закона о буџетском систему РС („Службени гласник РС“ 
бр. 121/12, 52/14, 103/15 и 15/16), члана 36. Статута општине 
Чајниче („Службени гласник општине Чајниче“ бр.6/17), 
чланова 126. и 133. Пословника Скупштине општине 
Чајниче („Службени гласник општине Чајниче“, бр. 6/17) и 

члана 51. Одлуке о облицима непосредног учешћа грађана у 
остваривању локалне самоуправе („Службени гласник 
општине Чајниче“ бр. 4/14) Скупштина општине Чајниче на 
27. редовној сједници, одржаној дана 12.11.2020. године, 
донијела је  
 

З А К Љ У Ч А К 
о усвајању нацрта Ребаланса буџета општине 

 Чајниче за 2020.годину 
 

I.  

Усваја се нацрт Ребаланса буџета општине Чајниче за 
2020.годину и упућује на јавну расправу, јер се истом 
уређују питања која су од ширег интереса за грађане и друге 
субјекте у општини. 

 

II.  
Јавна расправа ће се спровести у року од 8 дана, а за 

организовање и спорвођење јавне расправе задужује се 
Начелник општине и Одјељење за привреду, финансије и 
друштвене дјелатности Општинске управе општине Чајниче.  
 

III.  
Начелник општине и Одјељење за привреду, финансије и 

друштвене дјелатности обавезује се да: 
а) благовремено обавијести јавност о мјесту и времену 

одржавања расправе. 
б)  брине o томе да се материјал који је предмет јавне 

расправе учини доступним јавности, 
в) осигура прикупљање примједби, мишљења, 

приједлога и сугестија изнесених на јавној расправи, 
г) прати јавну расправу и анализира примједбе, 

мишљења, приједлоге и сугестије изнесене током јавне 
расправе и 

д) припреми извјештај о резултатима јавне расправе. 
 

IV.  

Овај Закључак ступа на снагу наредног дана од дана 
објављивања у „Службеном гласнику општине Чајниче“ . 

 

Број:01/1-02-108/20     Предсједник Скупштине 
Чајниче, 12.11.2020. године Илија Дачевић, дипл.мен.,с.р. 
----------------------------------------------------------------------------- 

2 
На основу члана 31. став 1. тачка ђ., а у вези са чланом 35. 
Закона о буџетском систему РС („Службени гласник РС“ бр. 
121/12, 52/14 и 103/15 и 15/16), члана 36. Статута  

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
општине Чајниче („Службени гласник општине Чајниче“ 
бр.6/17), чланова 126. и 133. Пословника Скупштине 
општине Чајниче („Службени гласник општине Чајниче“, 
бр. 6/17) и члана 51. Одлуке о облицима непосредног 

учешћа грађана у остваривању локалне самоуправе 
(„Службени гласник општине Чајниче“ бр. 4/14) Скупштина 
општине Чајниче на 27. редовној сједници, одржаној дана 
12.11.2020. године, донијела је  
 

З А К Љ У Ч А К 
о усвајању нацрта Буџета општине Чајниче  

за 2021.годину 

 

I.  
Усваја се нацрт Буџета општине Чајниче за 2021.годину 

и упућује на јавну расправу, јер се истом уређују питања 
која су од ширег интереса за грађане и друге субјекте у 

општини. 
 

II.  
Јавна расправа ће се спровести у року од 8 дана, а за 

организовање и спорвођење јавне расправе задужује се 
Начелник општине и Одјељење за привреду, финансије и 
друштвене дјелатности Општинске управе Чајниче.  
 

III.  
Начелник општине и Одјељење за привреду, финансије и 

друштвене дјелатности обавезује се да: 
а) благовремено обавијести јавност о мјесту и времену 

одржавања расправе, 
б) брине o томе да се материјал који је предмет јавне 

расправе учини доступним јавности, 
в) осигура прикупљање примједаба, мишљења, 

приједлога и сугестија изнесених на јавној расправи, 
г) прати јавну расправу и анализира примједбе, 

мишљења, приједлоге и сугестије изнесене током јавне 
расправе и 

д) припреми извјештај о резултатима јавне расправе. 
 

IV.  

Овај Закључак ступа на снагу наредног дана од дана 
објављивања у „Службеном гласнику општине Чајниче“ . 

 

Број:01/1-02-109/20    Предсједник Скупштине 
Чајниче, 13.11.2020. године Илија Дачевић, дипл. мен. с.р. 

------------------------------------------------------------------------ 

АКТИ НАЧЕЛНИКА 

3 
На основу члана 45. Закона о заштити и спасавању у 

ванредним ситуацијама („Службени гласник Републике 
Српске“ број 121/12 и 46/17), члана 43. Закона о заштити 
становништва од заразних болести („Службени гласник 
Републике Српске“ број 90/17 и 42/20), члана 59. и 82. 
Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК 
ОПШТИНЕ ЧАЈНИЧЕ 

ГОДИНА XXIII 

БРОЈ:11 

 

 

петак 13. новембар 2020. године 

ОПШТИНА ЧАЈНИЧЕ 

www.opstinacajnice.rs.ba. 

socajnice@gmail.com 

 

http://www.opstinacajnice.rs.ba/
mailto:socajnice@gmail.com


Четвртак 13. новембар 2020. године Службени гласник општине Чајниче Страна 2 - Број 11 

Републике Српске“ број 97/16 и 36/19), и Закључка 
републичког штаба за ванредне ситуације о обавезном 
спровођењу мјера за реаговање на појаву болести изазване 

новим вирусом корона (COVID-19) у Републици Српској 
број 59-1/20 од 20.10.2020. године, а на основу закључака 
Штаба за ванредне ситуације општине Чајниче донијетих на 
сједници одржаној 21.10.2020. године, Начелник општине 
Чајниче, доноси 

НАРЕДБУ 

о обавезном спровођењу мјера за реаговање на појаву 

болести изазване новим вирусом корона (COVID-19) на 

територији општине Чајниче 

1. У циљу спречавања ширења вирусом корона SARS-
CoV-2 и COVID-19 болести на територији општине 
Чајниче и заштите и спасавања становништва до 
16.11.2020. године забрањују се : 

- сва јавна окупљања у групама већим од 50 лица,  
- музика уживо у угоститељским објектима за 

смјештај, исхрану и пиће, 
- сва приватна окупљања у групама већим од 10 лица 

( свадбе, крштења, рођендани, прославе и други 
породични скупови сличне природе). 

 

2. Обавезују се грађани да :  
- на отвореном и у затвореном простору носе 

заштитну маску (прекривена уста, нос и брада) и 
придржавају се заштитне мјере физичког растојања 
од два метра,  

- у затвореним просторима да се, поред ношења 
заштитне маске и одржавања физичког растојања 
од два метра, придржавају упутства Института за 
јавно здравство Републике Српске за боравак у 

затвореном простору, у зависности од дјелатности 
која се обавља. 
  

3. Изузетно од подтачке 1) тачке 2. обавезе ношења 
заштитне маске су изузета :  

- дјеца млађа од 7 година живота,  
- лица са посебним потребама која не могу скинути 

маску без помоћи других,  
- лица које обављају физичку спортску и 

рекреативну активност у оквиру спортских 
објеката, 
 

4. Обавезују се правна лица, предузетници и физичка 
лица који у директном контакту пружају услуге 
грађанима да :  

- услуге пружају заштићени маском, 
- обавезно спроводе мјере дезинфекције,  
- обезбједе маску грађанима који користе њихове 

услуге, а немају их, 

- придржавају се упутства Института за јавно 
здравство Републике Српске за организовање рада 
у зависности од дјелатности коју обављају. 
 

5. До 16.11.2020.године ограничава се радно вријеме 
угоститељским објектима за исхрану и пиће :  

- радним данима од 06,00 до 23,00 часа,  
- у дане викенда (петак и субота) од 06,00 до 24,00 

часа, осим угоститељских објеката који се налазе у 
објектима колективног становања.   

 

6. Пружање угоститељских услуга исхране и пића на 
начин регулисан тачком 5. ове наредбе односи се и на 
угоститељске објекте за смјештај. 
 

7. До 16.11.2020. године дозвољавају се такмичарске 
активности спортских организација и спортиста 
искључиво без присуства публике, уз поштовање свих 
епидемиолошких мјера које је прописао ЈЗУ „Институт 

за јавно здравство Републике Српске“. 
 

8. Субјекти који обављају регистровану дјелатност 
дужни су да услове за обављање дјелатности 
прилагоде мјерама мјерама прописаним од стране ЈЗУ 
„Институт за јавно здравство Републике Српске“ за 

спречавање појаве и ширења COVID-19 болести на 
радном мјесту. 

 

9. Субјекти који пружају услуге из области 
угоститељства, умјетности и забаве (биоскопи, 
позоришта, музеји и сл.) дужни су :  

- организовати рад уз примјену прописаних 
епидемиолошких мјера од стране ЈЗУ Институт за 
јавно здравство Републике Српске са посебном 
пажњом на ограничење броја лица у објекту у 

зависности од површине простора и уз обавезно 
поштовање прописане физичке дистанце и  

- на улазу у објекат поставити обавјештење о 
укупном броју лица која могу боравити у објекту у 
односу на његову површину.  

 

10. Субјекти који обављају регистровану дјелатност могу 
самостално обављати дезинфекцију пословних 
простора у складу са Упутством ЈЗУ „Институт за 
јавно здравство Републике Српске. 

 

11. Органи јединице локалне самоуправе и остали 
субјекти који врше јавна овлаштења дужни су 

организовати свој рад како слиједи: 
- на улазу у све службене просторије органа из ове 

тачке које пружају услуге грађанима ограничити 
број особа које истовремено могу да уђу и бораве у 
просторијама органа, онемогућити задржавање у 
просторијама органа и прављење дужих редова у 
затвореном простору, 

- одржавати растојање између грађанау затвореним 
просторима од најмање 2 метра, уз предузимање 
мјера дезинфекције и појачане хигијене, 

- омогућити рад шалтер сале и матичне службе у 
јединицама локалне самоуправе, уз контролу броја 

корисника услуга шалтер сале и матичних служби 
зависно од простора, одржавање физичке дистанце 
од 2 метра и уз обезбјеђење физичке провидне 
баријере на радном мјесту која пружа довољну 
заштиту запосленом и кориснику. 

 

12.  Правни субјекти као и органи јединица локалних 
самоуправа и и остали субјекти који врше јавна 
овлаштења требају организовати рад од куће за 
раднике за послове за које је то могуће. 
 

13. Надзор над спровођењем ове наредбе спроводи 
Министарство унутрашњих послова,  Републичка 
управа за инспекцијске послове путем надлежних 

инспектора и инспектора у саставу јединица локалне 
самоуправе и Комунална полиција општине Чајниче. 

 

14. Непоштовање мјера забране из тачке 1. И 2. Ове 

Наредбе санкционисаће се у складу са Законом о 
јавном реду и миру („Службени гласник РС“ бр. 11/15) 
и Законом о заштити становништва од заразних 
болести („Службени гласник РС“ бр. 90/17, 42/20 и 
98/20). 

 

15. Ступањем на снагу ове наредбе престаје да важи 
Наредба о обавезном спровођењу мјера за реаговање 
на појаву болести изазване новим вирусом корона 
(COVID-19) у општине Чајниче број 01-500-116/20 од 
13.10.2020. године. 

 

16. Ова Наредба ступа на снагу даном доношења а објавиће 
се у „Службеном гласнику општине Чајниче, огласној 



Четвртак 13. новембар 2020. године Службени гласник општине Чајниче Страна 3 - Број 11 

табли општинске управе и интернет страници Општине 
Чајниче .  
 

Број:01-500-136/20             Начелник општине 
Чајниче, 21.10.2020. године        Горан Караџић, мр пољ.с.р. 

---------------------------------------------------------------------- 

4 
На основу члана 45. Закона о заштити и спасавању у 

ванредним ситуацијама („Службени гласник Републике 
Српске“ број 121/12 и 46/17), члана 43. Закона о заштити 
становништва од заразних болести („Службени гласник 
Републике Српске“ број 90/17, 42/20 и 98/20), члана 59. и 82. 
Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 
Републике Српске“ број 97/16 и 36/19), и Закључка о 
измјени Закључка о спровођењу мјера за реаговање на 

појаву болести изазване новим вирусом корона (COVID-19) 
у Републици Српској број 60-3/20 од 25.10.2020. године, а на 
основу закључака Штаба за ванредне ситуације општине 
Чајниче донијетих на сједници одржаној 26.10.2020. године, 
Начелник општине Чајниче, доноси 

 

НАРЕДБУ О ИЗМЈЕНИ НАРЕДБЕ 

о обавезном спровођењу мјера за реаговање на појаву 

болести изазване новим вирусом корона (COVID-19) на 

територији општине Чајниче  
 

1. У Наредби о обавезном спровођењу мјера за реаговање 
на појаву болести изазване новим вирусом корона 
(Covid-19) на територији општине Чајниче бр. 01-500-
136/20 21.10.2020.године тачка 5. мијења се и гласи :  

 

„5. До 01.11.2020.године ограничава се радно вријеме 
угоститељских објеката за исхрану и пиће од 06:00 до 
22:00 часа.“ 

 
2. Ова Наредба ступа на снагу даном доношења а 

објавиће се у „Службеном гласнику општине Чајниче, 
огласној табли општинске управе и интернет страници 
Општине Чајниче .  

 

Број:01-500-147/20            Начелник општине 
Чајниче, 26.10.2020. године     Горан Караџић, мр пољ.с.р. 

---------------------------------------------------------------------- 

5 
На основу члана 45. Закона о заштити и спасавању у 

ванредним ситуацијама („Службени гласник Републике 
Српске“ број 121/12 и 46/17), члана 43. Закона о заштити 
становништва од заразних болести („Службени гласник 
Републике Српске“ број 90/17, 42/20 и 98/20), члана 59. и 82. 
Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 
Републике Српске“ број 97/16 и 36/19), и Закључка о 
измјени Закључка о спровођењу мјера за реаговање на 

појаву болести изазване новим вирусом корона (COVID-19) 
у Републици Српској број 61-4/20 од 30.10.2020. године, а на 
основу закључака Штаба за ванредне ситуације општине 
Чајниче донијетих на сједници одржаној 03.11.2020. године, 
Начелник општине Чајниче, доноси 

 

НАРЕДБУ О ИЗМЈЕНИ НАРЕДБЕ 

о обавезном спровођењу мјера за реаговање на појаву 

болести изазване новим вирусом корона (COVID-19) на 

територији општине Чајниче  
 

1. У Наредби о обавезном спровођењу мјера за реаговање 
на појаву болести изазване новим вирусом корона 
(Covid-19) на територији општине Чајниче бр. 01-500-
136/20 21.10.2020.године и 01-500-147/20 од 
26.10.2020.године тачка 5. мијења се и гласи :  

 

„5. До 16.11.2020.године ограничава се радно вријеме у 

периоду од 06:00 до 22:00 часа : 
1) свим врстама угоститељских објеката за исхрану и 

пиће без обзира да ли послују самостално или у 

оквиру објеката у којима се обавља привредна 
дјелатност (бензинске пумпне станице, објекти за 
смјештај и др.), 

2) приређивачима игара на срећу (кладионице, 
аутомат клубови, казина, томболе и др. ). 

 

2. Ова Наредба ступа на снагу даном доношења а 
објавиће се у „Службеном гласнику општине Чајниче, 
огласној табли општинске управе и интернет страници 
Општине Чајниче .  

 

Број:01-40-147.2/20              Начелник општине 
Чајниче, 03.11.2020. године        Горан Караџић, мр пољ.с.р. 

---------------------------------------------------------------------- 

6. 
На основу члана 64. Став 1.тачка б) и члана 70. Став 1., 3. и 
6.  Закона о Јавним набавкама  БиХ („Службени гласник 
БиХ“ бр. 39/14),  Правилника о поступку директног 
споразума („Службени гласник БиХ“ бр. 90/14),  
Правилника о јавним набавкама роба, вршењу услуга и 
уступању радова („Службени гласник општине Чајниче“ бр. 
7/15) и чланoва 63 Статута општине Чајниче ( „Службени 
гласник општине Чајниче“ бр. 6/17),као и препоруке 

Комисије за јавну набавку од 16.10.2020.године, Начелник 
општине Чајниче, д о н о с и:  
 

О Д Л У К У 
о избору најповољнијег понуђача  

 

 Члан 1. 
У поступку јавне набавке „Извођење радова текућег 

одржавања асфалтних зарстора на градским улицама у 
Чајничу“ путем директног споразума у складу са чланом 90. 
Закона о Јавним набавкама  БиХ („Службени гласник БиХ“ 
бр. 39/14) , а која се односи на потребе реализације пројекта  

која ниjе предвиђена Планом јавних набавки за 2020.годину. 
 

Понуду је доставио следећи понуђач:  
 

1.   А.Д „Романијапутеви“  на износ од 5.987,80 без ПДВ-а, 
односно 7.005,73KM са ПДВ-ом. 

 

Члан 2. 
Након отварања и прегледа приспјеле понуде утврђено је 

да исти испуњава све услове предвиђење тендерском 
документацијом, те је оцјењено да је понуда прихватљива и 
да се са понуђачем из члана 1.ове Одлуке приступити 
закључењу Уговора у коме ће се регулисати сва права и 
обавезе изабраног понуђача. 
 

Члан 3. 
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а има се 

објавити и у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 
 

Број:01-400-29/20            Начелник општине 
Чајниче, 20.10.2020. године     Горан Караџић, мр пољ.с.р. 

---------------------------------------------------------------------------- 

7. 
На основу члана 64. Став 1.тачка б) и члана 70. Став 1., 

3. и 6.  Закона о Јавним набавкама  БиХ („Службени гласник 
БиХ“ бр. 39/14),  Правилника о поступку директног 
споразума („Службени гласник БиХ“ бр. 90/14),  
Правилника о јавним набавкама роба, вршењу услуга и 
уступању радова („Службени гласник општине Чајниче“ бр. 

7/15) и чланoва 63 Статута општине Чајниче ( „Службени 
гласник општине Чајниче“ бр. 6/17), као и препоруке 
Комисије за јавну набавку од 20.10.2020.године, Начелник 
општине Чајниче, д о н о с и:  



Четвртак 13. новембар 2020. године Службени гласник општине Чајниче Страна 4 - Број 11 

О Д Л У К У 
о избору најповољнијег понуђача  

 

 Члан 1. 
У поступку јавне набавке „Извођење радова на 

санацији коловоза на локалним путевима (одржавање): 

Брдо-Медошевићи-Луке, Клане воде- Тубројевићи и Влаота-
Старонићи на подручју општине Чајниче “ путем директног 
споразума у складу са чланом 90. Закона о Јавним набавкама  
БиХ („Службени гласник БиХ“ бр. 39/14), а која се односи 
на потребе реализације пројекта која ниjе предвиђена 
Планом јавних набавки за 2020.годину. 

 

Понуду је доставио следећи понуђач:  
 

1.   „Драгана“ с.п. Чајниче  на износ од 5.958,50 без 
ПДВ-а, односно 6.971,44KM са ПДВ-ом. 

 

Члан 2. 
Након отварања и прегледа приспјеле понуде утврђено је 

да исти испуњава све услове предвиђење тендерском 
документацијом, те је оцјењено да је понуда прихватљива и 
да се са понуђачем из члана 1.ове Одлуке приступити 

закључењу Уговора у коме ће се регулисати сва права и 
обавезе изабраног понуђача. 
 

Члан 3. 
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а има се 

објавити и у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 

Број:01-400-32/20            Начелник општине 
Чајниче, 21.10.2020. године     Горан Караџић, мр пољ.с.р. 

------------------------------------------------------------------------------ 

8. 
На основу члана 64. Став 1.тачка б) и члана 70. Став 1., 

3. и 6.  Закона о Јавним набавкама  БиХ („Службени гласник 

БиХ“ бр. 39/14),  Правилника о поступку директног 
споразума („Службени гласник БиХ“ бр. 90/14),  
Правилника о јавним набавкама роба, вршењу услуга и 
уступању радова („Службени гласник општине Чајниче“ бр. 
7/15) и чланoва 63 Статута општине Чајниче ( „Службени 
гласник општине Чајниче“ бр. 6/17),као и препоруке 
Комисије за јавну набавку бр: 01-404-6/18 од  
21.10.2020.године, Начелник општине Чајниче, д о н о с и:  
 

О Д Л У К У 
о избору најповољнијег понуђача  

 

 Члан 1. 
У поступку јавне набавке „Набавка водоводног и 

канализационог материјала “ путем директног споразума у 

складу са чланом 90. Закона о Јавним набавкама  БиХ 
(„Службени гласник БиХ“ бр. 39/14) , а која се односи на 
потребе реализације пројекта  која ниjе предвиђена Планом 
јавних набавки за 2020.годину. 

 

Понуду је доставио следећи понуђач:  
 

1.   „Хидро Термо Центар“ д.о.о. Сарајево  на износ од 
5.623,00 без ПДВ-а, односно 6.578,91KM са ПДВ-ом. 

 

Члан 2. 
Након отварања и прегледа приспјеле понуде утврђено је 

да исти испуњава све услове предвиђење тендерском 
документацијом, те је оцјењено да је понуда прихватљива и 
да се са понуђачем из члана 1.ове Одлуке приступити 
закључењу Уговора у коме ће се регулисати сва права и 
обавезе изабраног понуђача. 
 

Члан 3. 
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а има се 

објавити и у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 

Број:01-400-31/20            Начелник општине 
Чајниче, 22.10.2020. године     Горан Караџић, мр пољ.с.р. 

9. 
На основу  члана 22. и члана 70. Закона о Јавним 

набавкама  БиХ („Службени гласник БиХ“ бр. 39/14),  члана 
14. Правилника о јавним набавкама Општинске управе 
општине Чајниче („Службени гласник општине Чајниче“ бр. 
7/15) и чланoва 63. Статута општине Чајниче („Службени 
гласник општине Чајниче“ бр. 6/17), Препоруке Комисије за 
јавну набавку, Начелник општине Чајниче, д о н о с и: 
 

О Д Л У К У 

о избору најповољније понуде у преговарачком 

поступку без објаве обавјештења 
 

Члан 1. 

Прихвата се препорука Комисије за јавну набавку бр: 01-
404-34/18 од 20.10.2020.године, те уговор за јавну набавку 
„Извођење додатних радова на Уређењу излетишта око 
градског базена за купање-изградња излетишта у Чајничу“  
додјељује се  У поступку јавне набавке путем правилима 
ЗЈН-Преговарачки поступак без објаве обавјештења. 

 

Члан 2. 
Након отварања и прегледа приспјелих понуда утврђено 

је да исте испуњавају све услове предвиђење тендерском 
документацијом, те је на основу наведеног критеријума, 

најнижа цијена технички исправне понуде, извршено 
њихово вредновање: 

  
Р.б Назив Понуђача Без ПДВ-а Са ПДВ-ом 

1 „Техноградња“ д.о.о. 

Власеница 

5.159,02КМ 6.036,05KM 

 

Члан 3. 
 Са понуђачем из тачке 2. ове Одлуке ће се закључити 

Уговор по истеку рока предвиђеног у члану 72.став 2 Закона 

о јавним набавкама. 
 

Члан 4. 
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а има се 

објавити у Службеном гласнику општине Чајниче. 

Број:01-400-34/20            Начелник општине 
Чајниче, 22.10.2020. године     Горан Караџић, мр пољ.с.р. 

------------------------------------------------------------------------------ 

10. 
На основу  члана 70. Закона о Јавним набавкама  БиХ 

(„Службени гласник БиХ“ бр. 39/14),  члана 14. Правилника 
о јавним набавкама Општинске управе општине 
Чајниче(„Службени гласник општине Чајниче“ бр. 7/15) и 
чланoва 63. Статута општине Чајниче ( „Службени гласник 

општине Чајниче“ бр. 6/17) Начелник општине Чајниче, д о 
н о с и: 
 

О Д Л У К У 

о избору најповољнијег понуђача 
 

 Члан 1. 
У поступку јавне набавке путем конкурентског 

поступка, а која се односи на                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
пројекта „Зимско одржавање локалних путева и градских 
улица у току зимске сезоне 2020/2021” понуду je доставиo 

следећи понуђачи и то:  
 

1. „Романијапутеви“а.д. Соколац. 
 

Члан 2. 
Након отварања и прегледа приспјелих понуда утврђено 

је да иста испуњавју све услове предвиђење тендерском 
документацијом, те на основу наведеног критеријума , 
најнижа цијена технички исправне понуде, извршено 
њихово вредновање: 

 

Р.б Назив Понуђача Без ПДВ-а Са ПДВ-ом 

1 „Романијапутеви“а.д. 
Соколац. 

32.900,00КМ 
 

38.493,00КМ 
 



Четвртак 13. новембар 2020. године Службени гласник општине Чајниче Страна 5 - Број 11 

 

 и је оцјењено да је најповољнији понуђач за реализацију 
пројекта „Зимско одржавање локалних путева и градских 
улица у току зимске сезоне 2020/2021” је„Романијапутеви“ 
а.д. Соколац са понуђеном цијеном. 

 

Члан 3. 
Са најповољнијим понуђачима из члана 2. ове Одлуке ће 

се закључити Уговор по истеку рока предвиђеног у члану 

72.Закона о јавним набавкама БиХ.  
  

Члан 4. 

Против ове Одлуке сваки од понуђача  има право да 
поднесе писмену жалбу у року од 5 дана од дана пријема 
исте. 

Жалба се подноси у довољном броју примерака, који не 
може бити мањи од три (3), како би могла бити уручена 
квалификованом кандидату или изабраном понуђачу и 
другим странкама у поступку. 

 

Члан 5. 
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а има се 

објавити и у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 

Број:01-400-33/20            Начелник општине 
Чајниче, 04.11.2020. године     Горан Караџић, мр пољ.с.р. 

---------------------------------------------------------------------- 

11. 
На основу члана 64. став 1.тачка б) и члана 70. став 1., 3. 

и 6. Закона о Јавним набавкама  БиХ („Службени гласник 
БиХ“ бр. 39/14), Правилника о поступку директног 
споразума („Службени гласник БиХ“ бр. 90/14),  
Правилника ојавним набавкама роба, вршењу услуга и 

уступању радова („Службени гласник општине Чајниче“ бр. 
7/15) и чланoва 63. Статута општине Чајниче ( „Службени 
гласник општине Чајниче“ бр. 6/17), као ипрепоруке 
Комисије за јавну набавку бр: 01-404-6/18 од 
05.11.2020.године, Начелник општине Чајниче, д о н о с и: 
 

О Д Л У К У 
о избору најповољнијег понуђача 

 

 Члан 1. 
У поступку јавне набавке путем конкурентског захтјева 

у складу са чланом 90. Закона о Јавним набавкама  БиХ 
(„Службени гласник БиХ“ бр. 39/14), а која се односи на 
потребе реализације пројекта„ Реконструкција локалног 
путног правца Видобаре-Умчари, Борајно “која ниjе 

предвиђена Планом јавних набавки за 2020.годину. 
 

Понуду je доставиo један понуђач:  

Р.б Назив Понуђача Без ПДВ-а Са ПДВ-ом 

1 „Романијапутеви“ 

а.д. Соколац 

11.885,29КМ 14.905,79КМ 

 

Члан 2. 
Након отварања и прегледа приспјелих понуда утврђено 

је да  понуђач испуњава све услове предвиђење тендерском 
документацијом, те је оцјењено да је понуда прихватљива и 

да се са понуђачем „Романијапутеви“а.д. Соколац 
приступити закључењу Уговорапројекта „ Реконструкција 
локалног путног правца Видобаре-Умчари, Борајно “у коме 
ће се регулисати сва права и обавезе изабраног понуђача. 
 

Члан 3. 
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а има се 

објавити и у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 
 
ПОУКА О ПРАВНОМ ЛИЈЕКУ: 

Против ове Одлуке може се изјавити жалба, најкасније у 
року од пет (пет) дана од дана пријема ове Одлуке. 

Број:01-400-35/20            Начелник општине 
Чајниче, 10.11.2020. године     Горан Караџић, мр пољ.с.р. 

----------------------------------------------------------------------



Четвртак 13. новембар 2020. године Службени гласник општине Чајниче Страна 6 - Број 11 

 
 
 

 
 

АКТИ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

1. Закључак о усвајању нацрта Ребаланса Буџета општине Чајниче за 2020.годину ...............................................1 

2. Закључак о усвајању нацрта Буџета општине Чајниче за 2021.годину .................................................................1 

 
 

АКТИ НАЧЕЛНИКА ОПШТИНЕ 

3. Наредба о обавезном спровођењу мјера за реаговање на појаву болести изазване новим вирусом корона 

(COVID-19) на територији општине Чајниче од 21.10.2020.године .....................................................................1 

4. Наредба о измјени Наредбе о обавезном спровођењу мјера за реаговање на појаву болести изазване новим 

вирусом корона (COVID-19) на територији општине Чајниче од 21.10.2020.године ..........................................3 

5. Наредба о измјени Наредбе о обавезном спровођењу мјера за реаговање на појаву болести изазване новим 

вирусом корона (COVID-19) на територији општине Чајниче од 21.10.2020.године ..........................................3 

6. Одлука о избору најповољнијег понуђача бр. 01-404-29/20 од 20.10.2020.године ...............................................3 

7. Одлука о избору најповољнијег понуђача бр. 01-404-32/20 од 21.10.2020.године ...............................................3 

8. Одлука о избору најповољнијег понуђача бр. 01-404-31/20 од 22.10.2020.године ...............................................4 
9. Одлука о избору најповољнијег понуђача у преговарачком поступку без објаве обавјештења  

    бр. 01-404-34/20 од 22.10.2020.године ...................................................................................................................4 

10. Одлука о избору најповољнијег понуђача бр. 01-404-33/20 од 04.11.2020.године .............................................4 

11. Одлука о избору најповољнијег понуђача бр. 01-404-35/20 од 10.11.2020.године .............................................5 

 

 

 

 

 

 

 

С А Д Р Ж А Ј 

Издаје: 

Стручне службе Скупштине општине иНачелника општине Чајниче Компјутерска припрема: проф. Миленко Матовић 

И з д а в а ч: Скупштина општине Чајниче, Ул. Краља Петра I Ослободиоца бр. 32 73280 Чајниче 

Уређује и штампа : Секретар скупштине општине, телефон: 058/315-424. 

„Службени гласник општине Чајниче“ излази у складу са потребама 


	НАРЕДБУ о обавезном спровођењу мјера за реаговање на појаву болести изазване новим вирусом корона (COVID-19) на територији општине Чајниче

